



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 682 765
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ITSLEARNING AS
Forretningsadresse: Solheimsgaten 7D
5058 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steve Tucker
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		169 789 667	160 234 360
Kommisjonsinntekter mv		21 796 120	50 914 388
Sum inntekter		191 585 786	211 148 748
Kostnader			
Varekostnader, kommisjoner mv		37 890 949	48 478 443
Lønnskostnad		116 431 592	112 029 247
Ordinære avskrivninger		6 862 633	6 802 990
Annen driftskostnad		83 293 037	126 327 316
Sum kostnader		244 478 211	293 637 997
Driftsresultat		-52 892 425	-82 489 249
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			6 022 101
Annen renteinntekt		828 393	5 087 077
Annen finansinntekt		2 092 902	4 521 285
Sum finansinntekter		2 921 294	15 630 463
Annen rentekostnad		84 033	5 140 966
Annen finanskostnad		19 628 096	
Sum finanskostnader		19 712 129	5 140 966
Netto finans		-16 790 835	10 489 497
Ordinært resultat før skattekostnad		-69 683 259	-71 999 752
Skattekostnad på ordinært resultat			-5 787 208
Ordinært resultat etter skattekostnad		-69 683 259	-66 212 544
Årsresultat		-69 683 259	-66 212 544
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-69 683 259	-66 212 544
Totalresultat		-69 683 259	-66 212 544



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-69 683 259	-66 212 544
Sum overføringer og disponeringer		-69 683 259	-66 212 544



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		6 813 396	9 084 528
Konsesjoner, patenter o.l.		2 887 589	3 465 107
Utsatt skattefordel		60 132 788	60 132 788
Goodwill		39 543 406	43 497 746
Sum immaterielle eiendeler		109 377 179	116 180 169
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		258 449	
Sum varige driftsmidler		258 449	
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		3 904 057	3 904 057
Investeringer i aksjer og andeler		66 659 473	66 659 473
Sum finansielle anleggsmidler		70 563 530	70 563 530
Sum anleggsmidler		180 199 157	186 743 699
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		27 602 804	28 832 954
Andre kortsiktige fordringer		5 468 498	5 719 557
Konsernfordringer		44 603 877	46 871 655
Sum fordringer		77 675 178	81 424 167
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		10 362 000	29 659 601
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 362 000	29 659 601
Sum omløpsmidler		88 037 179	111 083 768
SUM EIENDELER		268 236 336	297 827 467



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		197 442	197 442
Overkurs		269 642 874	269 642 874
Sum innskutt egenkapital		269 840 316	269 840 316
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-191 265 343	-121 582 083
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		-191 265 343	-121 582 083
Sum egenkapital		78 574 973	148 258 232
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 303 239	9 114 788
Skyldige offentlige avgifter		8 293 985	10 082 803
Kortsiktig konserngjeld		49 596 946	28 221 282
Annen kortsiktig gjeld		128 467 193	102 150 361
Sum kortsiktig gjeld		189 661 363	149 569 234
Sum gjeld		189 661 363	149 569 234
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		268 236 336	297 827 467



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA



its Learning

AT THE HEART OF EDUCATION

Årsrapport 2020
itslearning



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Innhold

Årsberetning	
.....3Error! Bookmark not defined.	

Regnskap itslearning AS

- Resultatoppstilling.....	6
- Balanseoppstilling.....	7
- Kontantstrømanalyse.....	9
- Noter til regnskapet.....	10

Revisjonsberetning 2020	20
--------------------------------------	----



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Årsberetning

Vår virksomhet

Vår virksomhet er utdanning.

Vi hjelper studenter å ta eierskap til egen utdanning.

Vi hjelper lærer å tilpasse undervisningen etter elevenes behov, og i henhold til deres egne preferanser.

Vi hjelper foreldre å bli aktive deltakere i sine barns læring.

Vi hjelper utdanningsledere å forberede produktive medlemmer til verdenssamfunnet.

Vi gjør dette ved å tilby teknologiske løsninger og profesjonelle tjenester til utdanningsinstitusjoner over hele verden. Vårt kjerneprodukt, itslearning, er sky-basert, programvare-som-service-læringsplattform.

Vårt selskap

Vårt mål er at itslearning skal være verdens ledende læringsplattformleverandør. Vi anser høy brukertilfredshet, bred plattformintegrasjon og nye robuste kundeavtaler som nøkkelen til vår suksess.

Markedet

itslearning har etablert seg som markedsleder i grunnskolen og den videregående skolen i de nordiske landene, og som en ledende aktør i markedet for høyere utdanning. itslearning er Europas største tilbyder av læringsplattformer, og en av de største i verden.

Hovedkontoret ligger i Norge, og det eksisterer lokale kontorer i Nederland, England, Sverige, Danmark, Tyskland, Finland og Frankrike. I tillegg til egne salgsavdelinger selger itslearning indirekte via distributører til andre markeder.

I tråd med Sanoma Learnings strategiske fokus på det europeiske markedet, og kommunikasjon etter oppkjøpet av itslearning AS, ble det på høsten 2020 inngått en partneravtale med Altitude Learning om at de overtar ansvar for oppfølging av itslearnings kunder i USA. Som en del av denne avtalen solgte itslearning AS sine aksjer i itslearning Inc. (US) til Altitude Learning.

Økonomisk resultat

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av resultatet for 2020 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Regnskapet er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift.

Selskapets omsetning falt med 9 %, fra NOK 211,1 millioner i 2019 til NOK 191,6 millioner i 2020. Selskapsregnskapet viser et underskudd på NOK 69,7 millioner før skatt og et underskudd på NOK 69,7 millioner etter skatt, sammenlignet med et underskudd på NOK 72,0 millioner og NOK 66,2 millioner i 2019. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var negativ med NOK 18,9 millioner, sammenlignet med et negativt driftsresultat på NOK 53 millioner. Årsaken til at kontantstrømmen



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

er vesentlig bedre en driftsresultatet er knyttet til høyere gjeld til datterselskapet i forbindelse med kjøp og transaksjoner med datterselskapene, der betalingen er blitt utsatt.

Sum eiendeler for selskapet var NOK 268,2 millioner, sammenlignet med NOK 297,8 millioner i slutten av 2019. Totale likvide midler var NOK 10,4 millioner, sammenlignet med NOK 29,7 millioner i slutten av 2019. Selskapets egenkapital var NOK 78,5 millioner, sammenlignet med NOK 148,3 millioner i slutten av 2019. Dette gir en egenkapitalandel på 29,3 % pr. 31. desember 2020.

Itslearning har i løpet av 2020 gjennomført både en strukturell og organisatorisk restrukturering for å tilpasse selskapet til fremtidig vekst i det europeiske kjernemarkedet. I tillegg har selskapet i løpet av 2020 økt platformens kapasitet og robusthet for å møte den betydelig økningen i bruk på grunn av Covid-19. Dette har hatt en betydelig innvirkning på resultatet for 2020, men har samtidig gjort at selskapet er godt rustet for fremtidig vekst.

Styret kjenner ikke til forhold etter utgangen av regnskapsåret 2020 som er av betydning for vurderingen av selskapet.

Finansiell Risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasingninger. Selskapets inntekter faktureres i tillegg til norsk kroner i følgende valutaer, danske kroner, svenske kroner, euro og amerikanske dollar. Varekjøpet og andre driftskostnader består delvis av importerte varer og tjenester, som kjøpes i euro og amerikanske dollar. Selskapets valutastrategi er at det løpende vurderes om det er behov for valutasikring, men i hovedsak er både inntektsiden og kostnadsiden eksponert for de sammen svingningene i valuta, og det ikke gjennomført noen valutasikring i 2020.

Kreditt risikoen på faste kunder anses begrenset, da selskapet ikke har noen dominerende kunder. Store deler av kundemassen er offentlige instanser og solide kunder.

Likvidetsrisikoen anses også å være begrenset. Selskapet har tilgang på en kreditt limit gjennom morselskapet sin cashpool

Organisasjon, arbeidsmiljø og ytre miljø

Itslearning har forretningskontor i Bergen. Ved utgangen av 2020 hadde itslearning AS 79 ansatte. I tillegg har selskapet leid inn 30 ansatte ved eksterne utviklingsavdelinger, og i datterselskaper er det 42 ansatte.

Arbeidsmiljøet ansees som tilfredsstillende. Sykefravær utgjør 3,4 % av total arbeidstid i året, sammenlignet med 3,4 % i 2019. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2020.

Virksomhetens bransje medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet.



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Selskapet har som politikk å behandle begge kjønn likt. Vi har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder likestilling mellom kvinner og menn. Per i dag er 29 % av de ansatte kvinner.

Framtidsutsikter

Vi er dedikert til å bygge langsiktige kundeforhold, og oppå høyest mulig kundetilfredshet. Vår investering i produktutvikling er nøkkelen til å nå både dette og våre vekstambisjoner. Historisk har itslearning brukt 25 % av omsetningen på produktutvikling.

Vår virksomhet påvirkes av den nåværende overgang til fjernundervisning rundt om i verden på grunn av Covid-19. Vi har sett en betydelig økning i bruk og etterspørsel fra eksisterende kunder og en økende interesse for LMS-løsninger på tvers av markeder. Som et svar på denne utviklingen har itslearning økt plattformens generelle kapasitet og støtter stadig flere utdanningsinstitusjoner i overgangen til nettbasert læring. Våre digitale løsninger viser at det er mulig å fortsette å undervise og lære på avstand, og dette vil endre utdanning og øke digitalisering innen utdanning i hele verden.

Vi vil fortsette vårt høye investeringsnivå og fokusere på forbedring av verdiforslaget vårt, for å sikre at vi når våre mål for vekst og kundetilfredshet. Vi er fornøyd med å se at våre kunder er begeistret for både nåværende og kommende produktforbedringer.

Med Sanomas finansielle støtte og langsiktige fokus styrker itslearning sin posisjon som en ledende europeiske LMS leverandør, og fortsetter veksten i Europa. På grunn av Coronaviruspandemien har skoler og distrikter har søkt partnere for raskt å distribuere innovative og praktiske løsninger for digital læring.

itslearning har særlig hatt stor vekst i det tyske markedet og har signert kontrakter med Schleswig-Holstein, Baden-Württemberg, Berlin, Bremen and Düsseldorf. Det forventes også vekst i Norden, Storbritannia og Sentral-Europa. Som en del av Sanoma Learning er ambisjonen å utvide fotavtrykket i digital læring over hele Europa og å utvide posisjonen i de europeiske kjernemarkedene.

Bergen, 27. august 2021

DocuSigned by:

Rob Kolkman

22345437891F425...

Rob Bernardus Hendrikus Kolkman
Styreleder

DocuSigned by:

Per Markus Holm

2720188568844C4

Per Markus Holm
Styremedlem

DocuSigned by:

Kenneth Bårdsen

3E70853C89914E1...

Kenneth Bårdsen
Styremedlem

DocuSigned by:

Steven Paul Tucker

1C8F04EE3D8018D...

Steven Paul Tucker
CEO



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Resultatregnskap

	Noter	TNOK 2020	TNOK 2019
Inntekter	1	169 790	160 234
Kommisjon fra datterselskaper	1	21 796	50 914
Sum inntekter		191 586	211 149
Varekostnader og kommisjoner		(38 065)	(48 276)
Lønnskostnader	2	(116 635)	(108 496)
Avskrivninger	3	(6 863)	(6 803)
Andre driftskostnader	2, 4	(78 637)	(78 919)
Nedskrivning av fordring på datterselskap	5	(4 426)	(50 929)
Sum driftskostnader		(244 625)	(293 423)
Driftsresultat		(53 040)	(82 274)
Finansinntekter- og kostnader			
Andre renteinntekter		828	5 087
Andre finansinntekter		2 066	10 531
Rentekostnader		(84)	(5 141)
Andre finanskostnader	6	(19 455)	(203)
Netto finanskostnader		(16 644)	10 274
Resultat før skatt		(69 683)	(72 000)
Skatteinntekt	7	0	5 787
Årsresultat		(69 683)	(66 213)



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Balanseoppstilling

Eiendeler	Noter	TNOK	TNOK
		31.12 2020	31.12 2019
Anleggsmidler			
Goodwill	3	39 543	43 498
Immaterielle eiendeler	3	9 701	12 550
Utsatt skattefordel	7	60 133	60 133
Eiendom, anlegg og utstyr	3	258	0
Investeringer i datterselskaper	6	66 459	66 459
Lån til konsernselskaper	5	3 904	3 904
Andre anleggsmidler		200	200
Sum anleggsmidler		180 199	186 744
Omløpsmidler			
Kundefordringer	8	27 603	28 833
Andre fordringer		5 468	5 720
Fordringer på konsernselskaper	5,9	44 604	46 872
Kontanter og bankinnskudd	13	10 362	29 660
Sum omløpsmidler		88 037	111 084
Sum eiendeler		268 236	297 827



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Balanseoppstilling

Egenkapital og gjeld	Noter	TNOK 31.12 2020	TNOK 31.12 2019
Egenkapital			
Aksjekapital	10	197	179
Overkurs		219 643	118 373
Annen egenkapital		(141 265)	(71 582)
Vedtatt, kapitalforhøyelse ikke registret		0	101 288
Sum egenkapital	11	78 575	148 258
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 303	9 115
Skyldige offentlige avgifter		8 294	10 083
Gjeld til konsernselskaper	5	49 597	28 221
Utsatt inntekt	12	93 802	77 493
Annen kortsiktig gjeld	9	34 665	24 657
Sum kortsiktig gjeld		189 661	149 569
Sum gjeld		189 661	149 569
Sum egenkapital og gjeld		268 236	297 827

Bergen, 27. august 2021

DocuSigned by:
Rob Kolkman
22345437891F425...

Rob Bernardus Hendrikus Kolkman
Styreleder

DocuSigned by:
Markus Holm
27201886A8044C4...

Per Markus Holm
Styremedlem

DocuSigned by:
Kenneth Bårdsen
3E70B53C89914E1

Kenneth Bårdsen
Styremedlem

DocuSigned by:
Steven Paul Tucker
1C0F04EE3D3048D...

Steven Paul Tucker
CEO



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Kontantstrømanalyse

	TNOK 2020	TNOK 2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	(69 683)	(72 000)
- Betalbar skatt	0	0
+ Avskrivinger	6 863	6 803
+/- Endringer i kundefordringer	1 230	4 925
+/- Endringer i leverandørgjeld	(5 812)	1 278
+/- Endringer i mellomværende	23 643	63 048
+/- Endringer i andre tidsavgrensingsposter	24 779	(4 425)
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(18 980)	(371)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Kjøp av anleggsmidler	(318)	0
- Balanseført utvikling	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(318)	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Avdrag på lån	0	(44 500)
+/- Endring i kassekreditt	0	(44 418)
+ Ikke-registrert kapitalforhøyelse	0	101 288
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	12 370
= Netto endringer i kontanter og kontantekvivalenter	(19 298)	11 999
+ Kontanter og kontantekvivalenter pr. 01.01	29 660	17 661
= Kontanter og kontantekvivalenter pr. 31.12	10 362	29 660



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i samsvar med den norske regnskapsloven og i henhold til norske regnskapsstandarder. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Hovedprinsippet for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som forfaller til betaling innen ett år er klassifisert som omløpsmidler i alle instanser. Analoge kriterier er lagt til grunn ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler regnskapsføres til kostpris, men avskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Varige driftsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives i henhold til dette. Langsiktig gjeld er bokført i balansen til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler er bokført til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Selskapets inntekter består av lisensinntekter fra salg av programvare, og tilhørende driftstjenester og konsulenttjenester. Lisensinntekter faktureres forskuddsvis i faste forhåndsavtalte intervaller. Serviceinntekter faktureres etter levering, men større integrasjonstjenester faktureres på forskudd.

Forhåndsfakturerte inntekter fra lisenser og tjenester bokføres basert på opptjeningsprinsippet, og presenteres som utsatt inntekt. Fakturerte tjenester vil bli innregnet i forhold til fullføringsgraden av leveransen. Ferdigstillelse beregnes normalt som forholdet mellom arbeidstimer og estimerte antall timer på prosjektet.

Valuta

Selskapet presenterer sine tall i norske kroner. Det er selskapets funksjonelle valuta. Valutaeffekter knyttet til driften er inkludert i varekostnaden.

Eiendom, anlegg og utstyr

Eiendom, anlegg og utstyr avskrives over sin forventede levetid. Det avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Goodwill

Goodwill oppstår i forbindelse med kjøp av virksomhet. Goodwill avskrives over forventet levetid

Immaterielle eiendeler

Kostander knyttet til egenutviklede eiendeler kostnadsføres som hovedregel løpende. Utviklingskostnader knyttet til individuelle prosjekter klassifiseres som immaterielle eiendeler når konsernet kan demonstrere:

- At det er teknisk gjennomførbar å ferdigstille den immaterielle eiendelen slik at den vil kunne brukes eller selges
- Intensjon om å ferdigstille, samt evne til å bruke eller selge eiendelen
- Hvordan eiendelen vil generere fremtidig inntekt
- At ressurser nødvendige for ferdigstillelse er tilgjengelig
- Evnen til å pålitelig måle kostnader knyttet til utvikling



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra det tidspunktet det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte.

Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives linært over forventet levetid

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Investeringer innregnes i balansen til det laveste av virkelig verdi og kostpris. Mottatt utbytte fra selskapene det investeres i, regnes som annen finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter avsetning til forventet tap er trukket fra. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Lisenser

Lisensinntekter regnskapsføres over lisensperioden.

Pensjon

Pensjonsforpliktelser er finansiert gjennom driften av innskuddsbaser pensjonsordning. Pensjonspremien anses som pensjonskostnad og klassifiseres som lønnskostnad

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både skatt og endring i utsatt skatt for perioden. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Midlertidige forskjeller som forårsaker skatteøkninger eller skattereduksjoner, og som reverserer eller kan reverseres i samme periode, avstemmes og føres til netto verdi.

Leieavtaler/leieavtaler

Selskapets leieavtaler og leieavtaler for lokalene vurderes som operasjonell. Leiekostnaden regnskapsføres som driftskostnader.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Note 1: Salgsinntekter

Salgsinntektene kommer i all hovedsak fra lisensinntekter for læringsplattformene (itslearning og Fronter), samt fra implementering og kursvirksomhet i Norge.

	TNOK 2020	TNOK 2019
Lisens og driftsinntekter	165 001	153 977
Implementering, opplæring og konferansevirksomhet	4 789	6 257
Kommisjonsinntekter fra datterselskaper	21 796	50 914
Sum	191 586	211 148

Inntekten fordeler seg geografisk som følger:

	TNOK 2020	TNOK 2019
Europa	167 384	156 717
Øvrige	2 406	3 517
Kommisjonsinntekter fra datterselskaper	21 796	50 914
Sum	191 586	211 148



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Note 2: Ansatte, godtgjørelser

	TNOK 2020	TNOK 2019
Lønn, feriepenger, styrehonorar	102 140	106 855
Arbeidsgiveravgift	8 574	9 690
Pensjonspremier	3 825	4 390
Offentlige tilskudd – Skattefunn	0	(2 900)
Andre utbetalinger	2 096	2 501
Sum lønnskostnader	116 635	120 535

Ved utgangen av året hadde itslearning AS 79 ansatte.

Godtgjørelse til selskapets administrerende direktør er i 2020 på 2 577 TNOK. Prestasjonsbasert bonus til noen medlemmer av ledelsen er inkludert i lønnskostnadene. Godtgjørelse til arbeidende styreleder er i 2020 på 2 688 TNOK. Utover dette har det ikke blitt tildelt godtgjørelse til styret for 2020. Ingen opsjoner er utstedt til selskapets ledelse eller noen styremedlemmer. Ei heller er det gitt sikkerhet eller garantier til ledende ansatte eller aksjonærer.

Påløpte honorarer til revisor i selskapet er 366 TNOK ekskl. merverdiavgift. Honorarene består av 300 TNOK for revisjon av selskapet, og 66 TNOK for rådgiving og utarbeidelse av selvangivelsen. Revisjonshonorar er inkludert i andre driftskostnader.

itslearning AS er forpliktet til å ha en pensjonsordning for selskapet etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene i loven. Premie til denne ordningen utgjør i 2020 2 730 TNOK, mens innbetalt premie i 2019 utgjorde 2 701 TNOK.

itslearning AS er også en del av privat avtalefestet pensjon (AFP). Antall ansatte som omfattes av denne ordningen er 85, og det innbetalte beløpet til denne ordningen er 1 095 TNOK i 2020. I 2019 var innbetalt premie på 826 TNOK.



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Note 3: Anleggsmidler

	Goodwill	Kundekontrakter	Eiendom, anlegg og utstyr
Kostpris pr. 01.01.20	59 315	17 131	12 096
Tilgang i året	0	0	318
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.20	19 772	7 430	12 156
Bokført verdi pr. 31.12.20	39 543	9 701	258
Årets avskrivninger	3 954	2 849	60
Økonomisk levetid	15 år	5-10 år	3-10 år

Goodwill og kundekontrakter stammer fra virksomhetssammenslutningen med Fronter AS i 2015. Fronter ble innfusjonert i itslearning AS i 2016. Økonomisk levetid for goodwill reflekterer den oppkjøpte virksomhetens langsiktige karakter.

Kundekontrakter består av kundekontrakter fra sammenslutningen med Fronter AS i 2015, og aktiverte utviklingskostnader fra forbedret funksjonalitet og integrasjon mellom itslearning og G-suite tools.

Note 4: Langsiktige Leieavtaler

Den årlige Leiekostnaden for IT-utstyr og tilbehør var 1 879 TNOK i 2020 og 2 721 TNOK i 2019. Leieavtalene varer 3-5 år.

itslearning AS har to avtaler om leie av kontorlokaler som utløper i 2021 og 2023. Total årlig leie beløper seg til 2 862 TNOK.

Kostnaden for disse leieavtalen er inkludert i andre driftskostnader



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Note 5: Mellomværende med konsernselskaper

itslearning AS har følgende mellomværende med konsernselskaper:

	TNOK 2020	TNOK 2019
Langsiktige lån til datterselskaper	3 904	3 904
Fordring til datterselskaper	42 627	46 872
Fordring til andre konsernselskaper	1 977	0
Gjeld til morselskap	18 975	0
Gjeld til datterselskaper	30 363	28 221
Gjeld til andre konsernselskaper	260	0

Vårt datterselskap itslearning München GmbH er i 2021 besluttet likvidert. Fordringer mot selskapet på tNOK 4 425 er nedskrevet i regnskapet for 2020

itslearning AS har følgende mellomværende transaksjoner med konsernselskaper:

	TNOK 2020	TNOK 2019
Salg til datterselskaper	24 216	52 409
Kjøp fra datterselskaper	83 381	80 527
Renteinntekter fra datterselskaper	784	2 004
Renter betalt til konsernet	133	154



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Note 6: Aksjer i datterselskaper og andre selskaper

itslearning har aksjer i følgende datterselskaper:

Navn	Foretaks-land	Eierandel	Bokført verdi i TNOK	Resultat 2020 i TNOK	Egenkapital 31.12.20 i TNOK
itslearning Ltd	UK	100 %	10	0	(35 046)
itslearning AB	Sverige	100 %	966	547	4 675
itslearning GMBH	Tyskland	100 %	198	305	(3 407)
itslearning France SA	Frankrike	100 %	13 112	113	6 214
itslearning Nederland BV	Nederland	100 %	32 490	1 554	7 365
itslearning A/S	Danmark	100 %	17 416	243	9 259
itslearning München GmbH	Tyskland	100 %	0	113	(6 152)
itslearning Oy	Finland	100 %	2 267	236	2 502
Total			66 459		

Informasjon om datterselskaper:

itslearning Ltd eier samtlige aksjer i itslearning UK Ltd. Selskapet hadde i 2020 driftsinntekter på 18 854 TNOK, et underskudd på 183 TNOK, og en negativ egenkapital på 54 367 TNOK pr. 31.12.2020.

itslearning har utstedt garantier for følgende selskaper 31. desember 2019, jmfør kapittel 479C i Companies Act 2006, og disse selskapene er unntatt fra kravet knyttet til revisjon av individuelle konti, jmfør Companies Act kapittel 479 A: itslearning UK Ltd.

Endringer i 2020:

Alle aksjene i datterselskapet itslearning Inc. (US) ble i 2020 solgt til Altitude Learning. Som følge av dette salget ble det i 2020 bokført et tap på salg av datterselskap på 19 628 TNOK.



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Note 7: Skatt, utsatt skatt

	TNOK 2020	TNOK 2019
<i>Resultatskatt innregnet i resultatregnskapet:</i>		
Endringer i utsatt skatt (eiendel)	0	5 787
Skatteinntekt	0	5 787
	TNOK 2020	TNOK 2019
<i>Betalbar skatt av årets skattekostnad:</i>		
Ordinært resultat før skatt	(69 683)	(72 000)
Permanente forskjeller	26 131	41 162
Endring i midlertidige forskjeller	2 858	9 271
Skattepliktig inntekt	(40 694)	(21 566)
Betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og fremførbart underskudd fører til utsatt skatt og utsatt skattefordel, spesifisert av ulike typer midlertidige forskjeller:

	TNOK 2020	TNOK 2019
Eiendom, anlegg og utstyr	(1 270)	(2 078)
Fordringer	(1 476)	(2 727)
Langsiktige fordringer og gjeld i utenlandsk valuta	573	573
Andre forskjeller	171	214
Akkumulert underskudd til fremføring	(309 813)	(269 313)
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	38 484	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	(273 331)	(273 331)
Utsatt skattefordel (22%)	60 133	60 133



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Note 8: Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til laveste av pålydende og virkelig verdi. Per 31.12.2020 var det innregnet en avsetning til forventet tap på 1 852 TNOK.

Note 9: Bundet bankinnskudd, kassekreditt, gjeld til kredittinstitusjoner og pantsatte eiendeler

Bundet bankinnskudd:

Av det bundne bankinnskuddet er TNOK 1 871 reservert til skatt. Pr. 31.12.2019 var dette beløpet på TNOK 4 233.

Cash pool:

Selskapet har en trekkrettighet i morselskapets cash pool på 70 000 TNOK. Per 31.12.2020 er det trukket TNOK 6 276.

Note 10: Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapitalen i itslearning AS består av 179 493 ordinære aksjer, pålydende 1,1 NOK.

Aksjonær	Antall aksjer	Eierandel
Sanoma Pro Oy	161 544	80 %
ITSL KeyMgmy AS	35 898	20 %

Itslearning AS sitt ultimate morselskap er Sanoma Oy. Aksjene til Sanoma Oy er listet på Nasdaq Helsinki og konsernregnskapet er tilgjengelig på Sanoma sine nettsider

Note 11: Endringer i egenkapital

Endringer i egenkapital er som følgende:

	TNOK
Egenkapital pr. 31.12.2019	148 258
Ikke registrert kapitalforhøyelse	0
Resultat for 2020	(69 683)
Egenkapital pr. 31.12.2020	78 575

Note 12: Utsatt inntekt

Lisensinntektene periodiseres over leveringsperioden. Det er gjort en avsetning på 93 802 TNOK på forhåndsfakturert inntekt pr. 31.12.2020. Tilsvarende beløp var i 2019 på 77 493 TNOK pr. 31.12.2019.



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Note 13: Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av følgende poster:

	TNOK
Skyldig lønn	12 009
Påløpte kostnader	22 656
Sum	34 665



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Insert pdf scan Auditor report p.1



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Auditor report p.2



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA

Auditor report page 3.



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA



its Learning

AT THE HEART OF EDUCATION

Årsrapport 2020
itslearning



DocuSign Envelope ID: 8CE0361C-8B39-4732-9603-30FC9983C0EA



Til generalforsamlingen i Itslearning AS
